



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

HIT APS

C/O SOFIE SMIDT HANSEN, FASANVÆNGET 13, 6710 ESBJERG V

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. april 2020

Sofie Smidt Hansen

CVR-NR. 36 40 09 27

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HIT ApS c/o Sofie Smidt Hansen Fasanvænget 13 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 36 40 09 27 Stiftet: 8. oktober 2014 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sofie Smidt Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentvirksomhed og anden hermed forbunden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 819.974 kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.303.981 kr. og en egenkapital på 1.703.550 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. HIT ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan HIT ApS også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Dette er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for HIT ApS på nuværende tidspunkt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.631.164	986
Personaleomkostninger.....	1	-633.794	-614
Af- og nedskrivninger.....		-53.962	-23
Andre driftsomkostninger.....		135	-31
DRIFTSRESULTAT		943.543	318
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		0	-20
Andre finansielle indtægter.....		117.523	10
Andre finansielle omkostninger.....		-5.648	-94
RESULTAT FØR SKAT		1.055.418	214
Skat af årets resultat.....	2	-235.444	-52
ÅRETS RESULTAT		819.974	162
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		55.300	54
Overført resultat.....		764.674	108
I ALT		819.974	162

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		113.444	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	113.444	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	0
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		5.113	5
Finansielle anlægsaktiver.....	4	5.113	5
ANLÆGSAKTIVER.....		118.557	5
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		466.366	280
Andre tilgodehavender.....		0	21
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	18
Periodeafgrænsningsposter.....		4.476	0
Tilgodehavender.....		470.842	319
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		581.327	469
Værdipapirer.....		581.327	469
Likvide beholdninger.....		1.133.255	364
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.185.424	1.152
AKTIVER.....		2.303.981	1.157

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		1.598.250	834
Forslag til udbytte.....		55.300	54
EGENKAPITAL.....	5	1.703.550	938
Hensættelse til udskudt skat.....		22.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		22.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		80.888	57
Selskabsskat.....		168.260	0
Anden gæld.....		329.283	162
Kortfristede gældsforpligtelser.....		578.431	219
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		578.431	219
PASSIVER.....		2.303.981	1.157

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Løn og gager.....	474.064	474	
Pensioner.....	53.684	52	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.144	3	
Andre personaleomkostninger.....	101.902	85	
	633.794	614	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	213.444	52	
Regulering af udskudt skat.....	22.000	0	
	235.444	52	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....		129.446	
Kostpris 31. december 2019.....		129.446	
Årets afskrivninger		16.002	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		16.002	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		113.444	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2019.....	20.000	5.113	
Kostpris 31. december 2019.....	20.000	5.113	
Opskrivninger 1. januar 2019.....	-20.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	0	5.113	
Kapitalandele i associerede virksomheder			
Navn og hjemsted		Ejerandel	
Teamspeeder ApS, Esbjerg kommune,		33,3 %	

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	833.576	54.000	937.576
Betalt udbytte.....			-54.000	-54.000
Forslag til resultatdisponering.....		764.674	55.300	819.974
Egenkapital 31. december 2019.....	50.000	1.598.250	55.300	1.703.550
